山商発第111号
平成28年9月8日

会員各位
山田町商工会
会長　阿部幸栄

（公　印　省　略）
平成28年度POP研修会の開催について
初秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業の推進に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会では会員事業者がPOPを利用し、販売促進に有効に活用していただくため標記研修会を下記の通り開催致します。
つきましては研修会に参加を希望される方は、下記申込書により当会宛て、平成28年10月7日（金）までにお申込み下さいますようお願い申し上げます。(FAX:82-0677)
また、巡回による現地指導（60～90分）を10月14日（金）に予定しておりますのであわせてお申込み下さいますようお願い申し上げます。（先着順：4名）
記
開催日

平成28年10月13日（木）午後6時30分～8時30分
開催場所

山田町商工会館2階研修室A
内容

手書きによるPOP作成（ブラックボード使用）
講師

POPセンター福島　代表　川村 洋一　先生
受講料

無料
教材費

1,500円
----------------------< 参 加 申 込 書 >--------------------
平成28年　　月　　日

POP研修会・現地指導について、下記の通り申し込みます。
事業所名

希望日時等

①10月13日（講習会）午後6時30分～8時30分
（○で囲んで下さい）

②10月14日（現地指導）

9時

11時

13時

15時
FAX：0193-82-0677